[image: image1.png]

4
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	25.10.2019

	№
	142

	г. Киров

О признании утратившим силу

Указа Губернатора Кировской области от 25.06.2019 № 88
В соответствии со статьей 3.1 Закона Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Указ Губернатора Кировской области от 25.06.2019 № 88 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству животных на территории села Верхосунье муниципального образования Большевистское сельское поселение Сунского района Кировской области и охотничьих угодий, закрепленных за обществом с ограниченной ответственностью «Удача» и ассоциацией «Некоммерческое партнерство стрелково-охотничий клуб «Дуплет» в пределах границ Большевистского сельского округа Сунского района Кировской области».
2. Управлению массовых коммуникаций Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]